item Martinus filius Gerardi de suprascripto loco Montissilicis viventes lege Longo

bardorum testes .

Ego qui supra Almericus notarius et iudex qui hanc cartam offersionis scripsi

et postradita conplevi.
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N. 250.

1078, 21 Agosto . Domenico de Elna e Solverga coniugi vendono ad Andrea

um pezzo di terreno in Verzegnano.

( Autografo dell'Archivio Capitolare , t. XI , Verzegnano, N. 4.1

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnac. domini nostri Jeshu Christi

millesimo septuaieximo octavo . duodecimo Kalend. september indictione prima. Con

stad nos Dominico de Elna et Solverga iugalibus qui profesi sumus ex nacione no

stra legem vivere Romana ipso namque iugale meo mihi consencientem et subtus

confirmante, accepisemus nos iugales comuniter sicuti et in presencia testium acce

pimus nos at te Andrea inter arientum et aliam rem valente soldos decem de mo

neta veronensi. finitum precium sicut inter nobis convenit pro pecia una de terra

pradaliva iuris nostris iugalibus quam nos abere visi sumus infra fine de civitate

Padua in loco et fundo Verzegnano. Est per mensura per longum perticas duodecim .

per traverso perticas octo et pedes novem ad perticas de pedes duodecim . Coerit de

uno latus et uno caput ipsi venditores abente. de alio latus heredes quondam Liu

tulfo de Carraria abente. de alio caput Gepa abente. si ibique alie sunt coerentes —

Actum civitate Padua feliciter .

Signum manibus suprascripto Dominico et Solverga qui anc cartulam vendi

cionis fieri rogaverunt -

Signum manibus Andrea de pre Dominico et Gepo et Johannes Bergullo romani

testes .

Signum manibus Adam de Mazo et Acili testes .

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule vendicionis postradicta conplevi .

N. 251 .

1078, 21 Agosto . Domenico de Elna e Solverga coniugi dichiarano ad Ugo

orefice di non avere alcun diritto sopra un pezzo di terreno posto in Verzegnano.

(Autografo dell'Archivio Capitolare , t . I , Terzegnano, N. 5. )

In nomine domini Dei eterni . Anni ab incarnac. domini nostri Ieshu Christi

millesimo septuaieximo octavo . duodecimo Kal . september indic. prima. Tibi Ugo

aurifice nos Dominico de Elna et Solverga iugalibus qui profesi summus ex nacione

nostra lege vivere romana. ipso namque iugale meo mihi consencientem et subtus

confirmante presentibus diximus . promitimus adque expondimus nos qui supra Do

minico et Solverga iugalibus una cum nostris heredes tibi cui supra Ugo tuisque

heredes , ut amodo nullumquam in tempore non abeamus licentiam nec potestatem